



TEL : 0091 - 217 - 2310824
: 0091 - 217 - 2451500
FAX : 0091 - 217 - 2451521
E-MAIL : info@balajiamines.com
WEBSITE : http://www.balajiamines.com

Balaji



CIN : L24132MH1988PLC049387

AMINES LIMITED

...A Speciality Chemical Company

Regd. Off. : 'Balaji Towers', 9/1A/1,
Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224.
Maharashtra. (India)

Date: 28th October, 2022

To,
The General Manager-Department of
Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The Manager-Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Scrip Code : 530999

Scrip Code :BALAMINES

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2022, published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) newspapers.

This is for your kind information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Balaji Amines Limited

Lakhan Dargad
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a



BALAJI AMINES LIMITED

(An ISO 9001:2015 Company)

CIN: L24132MH1988PLC049387

Regd. Office: 'Balaji Towers', No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter ended			Half year ended			Quarter ended			Half year ended			Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	45,197.64	51,747.36	44,039.10	96,945.00	83,606.23	1,93,792.84	63,041.08	67,485.95	52,999.49	1,30,527.03	98,349.01	2,33,533.87	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	8,107.16	12,413.53	9,298.37	20,520.69	20,248.46	42,314.03	16,184.07	20,498.37	11,905.02	36,682.44	25,053.26	57,828.82	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,107.16	12,413.53	9,298.37	20,520.69	20,248.46	42,314.03	16,184.07	20,498.37	11,905.02	36,682.44	25,053.26	57,828.82	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,073.28	9,266.73	6,959.04	15,340.01	15,140.53	30,794.10	11,863.85	14,803.94	8,806.64	26,667.79	18,546.18	41,790.07	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,073.28	9,266.73	6,959.04	15,340.01	15,140.53	30,794.10	11,865.22	14,803.94	8,806.64	26,669.16	18,546.18	41,790.07	
6	Equity Share Capital	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	
7	Other Equity	-	-	-	-	-	1,18,590.77	-	-	-	-	-	1,24,336.80	
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -													
	1. Basic:	18.74	28.60	21.48	47.34	46.73	95.04	28.57	37.95	24.61	66.52	52.51	113.71	
	2. Diluted:	18.74	28.60	21.48	47.34	46.73	95.04	28.57	37.95	24.61	66.52	52.51	113.71	

Notes:

- The above Unaudited results, as reviewed by the Audit Committee, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 27, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.balajiamines.com.

By the order of Board
for Balaji Amines Limited
Sd/-
D. Ram Reddy
Managing Director

Date : 27.10.2022
Place : Solapur

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड

CIN : L24132MH1988PLC049387

(आय. एस. ओ. १००१:२०१५ कंपनी)



सोलापूर, शनिवार, २९ ऑक्टोबर २०२२

नोंदणीकृत कार्यालय : 'बालाजी टॉवर्स', ९/१अ/१, होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर - ४१३ २२४, महाराष्ट्र

३० सप्टेंबर २०२२ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहामाहीअखेरचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा स्वतंत्ररित्या आणि एकत्रितरित्या गोषवारा (रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्ररित्या						एकत्रितरित्या					
		तिमाही अखेर			सहामाही अखेर			तिमाही अखेर			सहामाही अखेर		
		३०/०९/२०२२	३०/०६/२०२२	३०/०९/२०२१	३०/०९/२०२२	३०/०९/२०२१	३१/०३/२०२२	३०/०९/२०२२	३०/०६/२०२२	३०/०९/२०२१	३०/०९/२०२२	३०/०९/२०२१	३१/०३/२०२२
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
१.	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	४५,१९७.६४	५१,७४७.३६	४४,०३९.१०	९६,९४५.००	८३,६०६.२३	१,९३,७९२.८४	६३,०४१.०८	६७,४८५.९५	५२,९९९.४९	१,३०,५२७.०३	९८,३४९.०१	२,३३,५३३.८७
२.	निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक बाबी पूर्व)	८,१०७.१६	१२,४१३.५३	९,२९८.३७	२०,५२०.६९	२०,२४८.४६	४२,३१४.०३	१६,१८४.०७	२०,४९८.३७	११,९०५.०२	३६,६८२.४४	२५,०५३.२६	५७,८२८.८२
३.	निव्वळ नफा (करपूर्व, अपवादात्मक बाबी नंतर)	८,१०७.१६	१२,४१३.५३	९,२९८.३७	२०,५२०.६९	२०,२४८.४६	४२,३१४.०३	१६,१८४.०७	२०,४९८.३७	११,९०५.०२	३६,६८२.४४	२५,०५३.२६	५७,८२८.८२
४.	निव्वळ नफा (कर व अपवादात्मक बाबी नंतर)	६,०७३.२८	९,२६६.७३	६,९५९.०४	१५,३४०.०१	१५,१४०.५३	३०,७९४.१०	११,८६३.८५	१४,८०३.९४	८,८०६.६४	२६,६६७.७९	१८,५४६.१८	४१,७९०.०७
५.	एकूण इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतरचा निव्वळ नफा व इतर व्यापक नफा)	६,०७३.२८	९,२६६.७३	६,९५९.०४	१५,३४०.०१	१५,१४०.५३	३०,७९४.१०	११,८६३.८५	१४,८०३.९४	८,८०६.६४	२६,६६७.७९	१८,५४६.१८	४१,७९०.०७
६.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येक समभागाचे दर्शनी मूल्य रु. २/-)	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२
७.	इतर समभाग	-	-	-	-	-	१,१८,५९०.७७	-	-	-	-	-	१,२४,३३६.८०
८.	प्रती समभाग प्राप्ती (रु. २/- च्या समभागास)												
	अ) विशेष बाबीपूर्वी व चालू कालावधीकरिता	१८.७४	२८.६०	२१.४८	४७.३४	४६.७३	९५.०४	२८.५७	३७.९५	२४.६१	६६.५२	५२.५१	११३.७९
	ब) विशेष बाबीनंतर व चालू कालावधीकरिता	१८.७४	२८.६०	२१.४८	४७.३४	४६.७३	९५.०४	२८.५७	३७.९५	२४.६१	६६.५२	५२.५१	११३.७९

टीप :

१) वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षीय समितीने तपासले असून संचालक मंडळाच्या २७/१०/२०२२ रोजी झालेल्या सभेत मंजूर करण्यात आलेले आहेत.

२) वरील दिलेला गोषवारा व अलेखापरिक्षित स्वतंत्ररित्या आणि एकत्रितरित्या वित्तीय निष्कर्ष SEBI च्या कलम ३३ (Listing Obligations and Disclosure Requirements) नियम २०१५ अंतर्गत दाखविलेले आहेत. वरील गोषवाराच्या सविस्तर माहिती स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com, www.bseindia.com व कंपनीच्या www.balajiamines.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

दि. २७/१०/२०२२

स्थळ : सोलापूर

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

बालाजी अमाईन्स लि. करिता

स्वाक्षरित/-

डी. राम रेड्डी

कार्यकारी संचालक